

Unidade Executora:

### MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade  Nº

Data da Abertura  Hora

Objeto

Item	Especificações	Und	Quant	CONCORRENTES													
				P R SERVICE		F. S COMÉRCIO SERVIÇOS		DENTAL BÉLIA		AUSTIN		AMAZONIA		ALFA SERVIÇOS		G. C. OLIVEIRA	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	Termômetro digital de testa, alta precisão, sem contato com a pele com leitura, mede temperatura corporal de 32° a 43°C e temperatura de superfícies de 0° a 100°, precisão para temperatura corporal distância para leitura: 2 a 15cm, 3 botões, equipamento com certificação CE, ROHS e FDA, tamanho da embalagem, alimentação: 2 pilhas AAA (Não inclusas), garantia: 3 meses	Unidade	1	118,80	118,80	96,45	96,45	125,00	125,00	148,00	148,00	149,00	149,00	139,00	139,00	115,70	115,70
2	Álcool líquido 1l 70° etílico hidratado caixa com 12 litros	Caixa	14	132,89	1.860,46	7,97	111,58	120,00	1.680,00	177,00	2.478,00	129,00	1.806,00	117,45	1.644,30	156,00	2.184,00
3	Touca descartável sanfonada de TNT pacote com 100 unidades	Pacote	4	30,00	120,00	13,80	55,20	17,99	71,96	20,70	82,80	22,00	88,00	25,00	100,00	32,50	130,00
4	Copo descartável 180 ml - cx 2.500 unidades. Brancos	Caixa	9	118,80	1.069,20	105,90	953,10			145,00	1.305,00	128,00	1.152,00	138,00	1.242,00	113,10	1.017,90
5	Luva descartável c/ pó, pacote com 100 unidades.TAM M	Pacote	2	39,60	79,20	7,18	14,36	29,99	59,98	39,75	79,50	75,00	150,00	88,00	176,00	123,50	247,00
6	Máscara descartável tripla camada com elástico caixa com 50 unidades	Caixa	14	15,60	218,40	22,90	320,60	13,50	189,00	15,00	210,00	26,00	364,00	19,00	266,00	32,50	455,00
7	Borrifador pulverizador spray plástico 500 ml	Unidade	13	9,60	124,80	10,68	138,84	10,00	130,00	10,00	130,00	9,70	126,10	9,80	127,40	18,20	236,60
8	Dispensador higienizador de mãos; para sabonete líquido; em poliestireno;	Unidade	10	39,60	396,00	44,40	444,00	64,00	640,00	125,00	1.250,00	54,00	540,00	27,00	270,00	139,10	1.391,00
9	Pano de chão de algodão flanelado 60x90cm	Unidade	10	4,80	48,00	11,34	113,40			10,00	100,00	14,50	145,00	7,00	70,00	16,77	167,70
10	Roteador Wireless, 4 antenas, AC 1200. 12 meses de garantia.	Unidade	1	215,29	215,29	239,14	239,14			305,00	305,00	475,00	475,00	220,00	220,00	453,70	453,70
<b>TOTAL</b>				<b>4.250,15</b>		<b>2.486,67</b>		<b>2.895,94</b>		<b>6.088,30</b>		<b>4.995,10</b>		<b>4.254,70</b>		<b>6.398,60</b>	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 09 de 2022. Publicado no D.O.E. nº 13.314 de 28/06/2022, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas (P R SERVICE) com o valor de **R\$388,09**(trezentos e oitenta e oito reais e nove centavos),(F. S COMÉRCIO SERVIÇOS) com o valor de **R\$ 1.104,75** (um mil e cento e quatro reais e setenta e cinco centavos), (DENTAL BÉLIA) com o valor de **R\$ 248,98** (duzentos e quarenta e oito reais e noventa e oito centavos),(ALFA SERVIÇOS) com o valor de **R\$ 1914,30** (um mil e novecentos e quatorze reais e trinta centavos).

<b>PRAZO DE ENTREGA: 15</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>